
ŠKOLKÁČEK 

ZÁŘÍ 2019 

.  Provoz MŠ: 6.00 – 15.30 

.  Zaměstnanci MŠ: Vystrčilová Jana          - vedoucí učitelka (1úv.) 

                                 Švichká Veronika        - učitelka (1úv.) 

                                 Krönerová Petra          - učitelka (1úv.) 

                                 Prokopová Eliška        - učitelka (0,4úv.) 

                                 Vičarová Jaroslava      - učitelka,(0,5úv.), školní asistent  

                                 Kašparová Jindřiška     - úklid      

.  Telefonní čísla:                467 771 168 

                               Mobil - 731 441 582  

.  Internetová adresa:     www.zstrebarov.cz 

.  Email:                         msulipy@seznam.cz 

Děti  nenosí do MŠ hračky a různé předměty, a to z bezpečnostních a 

hygienických důvodů, obuv budou mít uzavřenou, pevnou !!! Děti nejsou 

v MŠ pojištěny!!! 

.  Vhodná doba pro vyzvedávání dětí:  po obědě      11.45 – 12.00hod.  

                                                              odpoledne    13.45 – 15.30hod. 

 

 

http://www.zstrebarov.cz/
http://www.kamaradske-hry.cz/


Prosíme rodiče:  

• Seznamte se se Školním řádem ( internetové stránky, nástěnka 

v MŠ ).  

• Informujte učitelky o aktuálním zdravotním stavu dítěte, změnách 

(tel. čísel, bydliště, atd.) 

• Dítě ráno osobně předávejte učitelce, která ve třídě vykonává 

dozor. 

• Děti nebudou  nosit do MŠ hračky a různé předměty a to 

z bezpečnostních a hygienických důvodů, mohou si nosit jen děti, 

které si zvykají – nové děti 

• Dejte prosím dětem do MŠ balík papírových kapesníků 

• Dětem do 2. třídy dejte prosím Zobcovou flétnu 

• Při narozeninách a svátcích dětí, kdy nosíte pro ostatní děti 

sladkosti, noste prosím měkké bonbóny 

• Při přihlašování a odhlašování dětí z MŠ nahlaste tuto skutečnost 

učitelce (ta vše zařídí i ve školní jídelně). Nebude akceptováno 

odhlašování dětí u paní Kozákové ve školní jídelně !!!!!!!!! 

Přítomnost (nepřítomnost) dítěte je nutné přihlásit (odhlásit) v době od 6.00 hod. 

- 13.00 hod. a to vždy den předem. Náhlou nepřítomnost (např. nemoc) vždy 

v ranních hodinách. Neodhlášený oběd si můžete vyzvednout a odnést ve  

vlastních nádobách v době od 11.00 - 11.15 hod. ( platí pouze v první den 

nepřítomnosti).  

Odchod dětí po obědě hlaste vždy ráno do 9.00 hod., a to osobně nebo 

telefonicky. V případě, že odchod dítěte po obědě budete hlásit později, Vaše 

dítě nebude mít při odchodu připravenu odpolední svačinu!!!!! 

Děti máte opět možnost přihlásit do hudebně – pohybového kroužku – jen děti, 

které nastupují v září 2020 do ZŠ. Kdo máte o tento kroužek zájem, nahlaste 

svoje dítě neodkladně hned nyní.  Další nabídka kroužků ZUŠ na nástěnce 

v MŠ. 

Plán akcí na září 

- Ve čtvrtek 19.září v 15.00 hod. 

Schůzka s rodiči 

 

     -     V pondělí 30.září v 15.00 hod 

Slavnostní otevření zahrady MŠ s opékáním párků 

      



Každý týden – Veselé pískání - děti 2.třída (p.uč. Krönerová P.) 

                        Angličtina hrou - děti 2.třída (p.uč. Švichká V.) 

Hudebně pohybový kroužek  

-  děti od pěti let (ZUŠ Moravská Třebová), vždy v pátek  

12.00 – 12.45hod., p.uč. Kábrt - bude dojíždět do  MŠ   

Cena – do 200kč za pololetí.  

Logopedická prevence - průběžně (p.uč.Vystrčilová  J., Krönerová P.)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŠKOLKÁČEK 

ŘÍJEN 2019                                    

 

Prosíme rodiče:  

• Dejte dětem na pobyt venku vhodné oblečení a obuv. (Také čepice) 

• Připravte prosím dětem "DRAKY". 

• Na focení se můžete dostavit i se sourozenci a ostatními rodinnými 

příslušníky, ostatní požadavky hlaste prosím ve třídě učitelce. 

• Na Slavnost světýlek připravte prosím dětem skleničky na světýlka, 

"LAMPIONY", dýně a podzimní materiál - přírodniny -  na výrobu 

podzimních dekorací. 

• Vždy při jakýchkoli prázdninách dětí v ZŠ se nebude počítat 

s provozem mateřské školy!!!! Kdo bude potřebovat, aby jeho dítě o 

prázdninách do MŠ chodilo, dítě přihlásí učitelce ve třídě do jasně 

daného termínu. Vyjímky nebudou udělovány!!! Zda bude MŠ 

otevřena, se rozhodne podle počtu závazně přihlášených dětí, při 

dodržení Provozního řádu MŠ. 

• Výrobky, které s dětmi doma z přírodnin vyrobíte (lesní skřítek), 

noste prosím do úterý 15.10.  Z těchto výrobků vytvoříme 

v prostorách školy výstavku domácího tvoření. 

  

Slavnost světýlek – Na středu 16.října budeme potřebovat skleničky na výrobu 

„světýlek“. Skleničky mohou být třeba od majolky ( musí se do nich vejít čajová 

svíčka ). Budeme tyto sklenice barvit, proto musí být čisté – bez nálepek.  

                              – Večer 24.10. se sejdeme na stanovištích v 18.00 hod. 

Stanoviště budou dvě: -  U Kroulíků – pekárna (horní konec), U Hemrlíků - na 

plácku, kde parkuje autobus (dolní konec). Z obou stanovišť vyrazíme 

s lampionky směrem k MŠ, kde se všichni setkáme. Přesuneme se do budovy 

MŠ, kde budeme vyrábět světýlka z dýní a podzimní dekorace.  

 

 



Plán akcí na říjen   

- Ve čtvrtek 10.října v 9.30 hod. 
Drakiáda s rodiči. Sejdeme se všichni u MŠ a následně se přesuneme za 
horní hospodu.   
                                                                                                    

                  -    V úterý 15.října 
           Výstavka domácího tvoření z přírodnin na téma „lesní skřítek“ 
 

- V úterý 15.října v 9.00 hod. 
Podzim v lese  -  II.třída, možnost dopravního prostředku hlaste prosím 
ve třídě učitelce. 

 
                  -    Ve středu 23.října v 8.00 hod. 
           Focení - "ZIMA  NA  LEDĚ" soubor fotografií                                            
          

- Ve čtvrtek 24.října v 9.30 hod.                              
           Divadelní představení – vybíráme: 45Kč  
 
                  -    Ve čtvrtek 24.října v 18.00 hod. 
           Slavnost světýlek 

 
                  -    V pátek 25.října  
           Ředitelské volno v ZŠ – kdo potřebuje v tento den dát   
           dítě do MŠ, nahlásí nám je do 16.října !!!!!!!! 
 
                  -    V pondělí 28.října  
           Státní svátek – MŠ uzavřena 
 
                 -    V úterý 29.října a ve středu 30.října 
           Podzimní prázdniny v ZŠ – kdo potřebuje o těchto prázdninách dát   
           dítě do MŠ, nahlásí nám je do 16.října !!!!!!!! 
 

 
                                                                                            

 
                  
 

 

 



        ŠKOLKÁČEK 

LISTOPAD   2019 

Prosíme rodiče:  

• Do lesa dejte prosím dětem vhodný oděv a obuv, autosedačky, 

krmení pro zvířátka 

• Do pátku15.11. je třeba zaplatit a nahlásit ve třídě učitelce, kolik 

chcete balíčků pro „MIKULÁŠE“.Cena balíčku je 60.-Kč. 

• Výrobky, které s dětmi doma vyrobíte (na jednu nožku ponožku), 

noste prosím do 11.11.  Z těchto výrobků vytvoříme v prostorách 

školy výstavku domácího tvoření. 

• Na výlet k oboře dejte prosím dětem pití, oplatek, pláštěnku  

a vhodnou obuv 

 

Plán akcí na listopad 

-    V pondělí 11.listopadu 
Výstavka domácího tvoření na téma „na jednu nožku ponožku“ 
 
-    Ve čtvrtek 14.listopadu 
Dopolední výlet k oboře u Švichkých 
 
-    V úterý  19.listopadu v 9.00 hod. 
Zima v lese  -  všechny děti, možnost dopravního prostředku hlaste prosím ve 
třídě učitelce. 

 
-    Ve středu 27.listopadu v 10.15 hod. 
Kouzlení s klaunem - vybíráme: 50Kč 
 
 

 

 

 

 

 



ŠKOLKÁČEK 

PROSINEC 2019 

 

Prosíme rodiče:  

• Na Mikulášskou besídku a Vánoční besídku srdečně zveme rodiče i 

ostatní rodinné příslušníky 

• Na čertovské rojení připravte prosím dětem „čertovské doplňky“ 

• Výrobky, které s dětmi doma vyrobíte (vánoční ozdoba), noste 

prosím do 6.12.  Z těchto výrobků vytvoříme v prostorách školy 

výstavku domácího tvoření. 

• Na besídku dejte prosím dětem:  

malé děti – zelené tričko, černé kalhoty 

velké děti – bílé tričko, černé kalhoty  

 

Plán akcí na prosinec 

 
-    V úterý 3.prosince 
Nejpozději do tohoto data noste prosím adventní svíčku. Kdo si v tomto 
termínu svíčku nedonese, nebude mít vyroben vánoční dáreček!!!! 
 
-    Ve čtvrtek 5.prosince v 10.00 hod. 
Návštěva Mikuláše 
 
-    V pátek 6.prosince 
Čertovské rojení 
 
-    V pátek 6.prosince 
Výstavka domácího tvoření na téma „vánoční ozdoba“  
 
-    V pátek 6.prosince v 15.00 hod. 
Rozsvěcení Vánočního stromu před Základní školou 
 
-    V pondělí 9.prosince 



Zdobení stomečku v MŠ 
 
-    Ve středu 11.prosince v 8.30hod. 
Přišel k nám „Ježíšek“ – dárky pod stromečkem 
 
-    Ve středu 11.prosince v 15.00 hod.                                          
Vánoční besídka 
 
-    V úterý 17.prosince v 10.00 hod. 
Vánoční zdobení perníčků s paní Hermanovou 
 
-   V pátek 20.prosince v 8.30hod 
Vánoční pečení v MŠ 
 
 
Od pondělí 23.12.2019 do pátku 3.1.2020 včetně. 
MŠ uzavřena – Vánoční prázdniny, do MŠ opět nastupujeme v pondělí 6.1.2020 
 
 
 
 
 
 

Všem přejeme krásné Vánoce,  

hodně dárečků pod stromečkem a šťastný a spokojený rok 2020! 

 

 



     ŠKOLKÁČEK 

Leden  2020 

Prosíme rodiče:  

• Dejte prosím dětem na pobyt venku vhodné oblečení a obuv!!! 

• Dejte prosím dětem balík kapesníků. Již nemáme!!! 

• Na pololetní a jarní prázdniny nebudete mít nikdo přihlášeny 

děti. Kdo bude potřebovat dítě do MŠ ty dny dát, nahlásí tuto 

skutečnost závazně ve třídě učitelce - do pátku 24.1.2020  

• Výrobky, které s dětmi doma vyrobíte (sněhulák), noste prosím do 

středy 15.1. Z těchto výrobků vytvoříme v prostorách školy výstavku 

domácího tvoření. 

 

Plán akcí na leden 

 
-    V pátek 10.ledna v 9.00 hod.                              
Papoušci v MŠ - vybíráme: 45Kč  
 
-    Ve středu 15.ledna 
Výstavka domácího tvoření na téma „sněhulák“ 
 
-    V pondělí 27.ledna v 9.30 hod.                              
Divadelní představení - Hrnečku vař - vybíráme: 45Kč            
 
-    V pátek  31.1.2020 jsou pololetní prázdniny 
Požadavek hlaste ve třídě  
 
-    Od pondělí  10.2. do pátku 14.2. jsou jarní prázdniny 
Požadavek hlaste ve třídě  
 
 
  
 
 
 



 

         ŠKOLKÁČEK 
Únor  2020 

Prosíme rodiče:  

• Prosíme rodiče, aby dětem na maškarní karneval připravili  

masky. 

• Školné je třeba zaplatit do 17.2.2020 – bez vyjímek!!! (400 Kč) 

• Výrobky, které s dětmi doma vyrobíte (maňásek, loutka), noste 

prosím do 17.2.2020.  Z těchto výrobků vytvoříme v prostorách 

školy výstavku domácího tvoření. 

• Podepište prosím dětem oblečení – malé děti. V poslední době 

dochází ke ztrátě a výměnám oblečení malých dětí. 

 

 

Plán akcí na únor 

 
-   Od pondělí 10.2. do pátku 14.2. - provoz jen pro přihlášené děti !!! (dle                       
Jarní prázdniny                                                                           provozního řádu MŠ)  
 
-    V pondělí 17. února 
Výstavka domácího tvoření na téma „maňásek, loutka“  
 
-    V úterý  18.února  v 9.00 hod.  
Beseda s myslivci                                                                            
 
-    Ve čtvrtek 27.února    
Maškarní karneval                                                                                                                           
                                         
 
        

 

 



    ŠKOLKÁČEK 
Březen  2020 

Prosíme rodiče:  
• Do pátku 13.3. si děti přinesou do školky na výstavku svoji 

nejoblíbenější knížku (knížky prosíme podepsat) – KNIHA – MOJE 

KAMARÁDKA 

• Ponožkový den: světový den na podporu Downova syndromu – 

v tento den dejte prosím dětem na každou nožku jinou ponožku. 

• V rámci tvoření s rodiči za měsíc březen – prosíme o výrobu na téma 

„malované vajíčko“ 

• Na Světový den porozumění autismu dejte prosím dětem modré 

oblečení 

• Na velikonoční prázdniny nebudete mít nikdo přihlášeny děti. 

Kdo bude potřebovat dítě do MŠ ten den dát, nahlásí tuto 

skutečnost závazně ve třídě učitelce do úterý 30.3.2020 (dle 

provozního řádu MŠ)  

 

 

Plán akcí na březen 

 
-    V úterý 10.března MŠ uzavřena                                                  
Ředitelské volno ( nepůjde elektřina )                                                                    
 
-    Ve čtvrtek 12.března v 10.00 hod.                                                  
Vynášení „MORENY“                                                                    
 
-    Ve středu 18..března v 9.30hod.  
Divadelní představení – Jarní pohádka – vybíráme 45Kč 
 
-    V pátek 20.března  
Ponožkový den - aneb: na každou nožku jinou ponožku 
  
-    V pátek  27.března 14.00 hod. 
Sousedské posezení v ZŠ – děti budou mít vystoupení 



 
-    Ve čtvrtek 2.dubna. 
Světový den porozumění autismu 
 
-    Ve čtvrtek 2.dubna. 13.30 – 16.00 hod. 
Zápis dětí do první třídy ZŠ 
 
-    Ve čtvrtek 9.dubna  
Velikonoční prázdniny 
 
-    V pátek 10.dubna a v pondělí 13.dubna  
Státní svátek - Velikonoce - MŠ uzavřena 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŠKOLKÁČEK 

Červen  2020 

 

Prosíme rodiče:  

• Nejpozději do 22.6.2020 si závazně nahlaste 

děti na provoz v 1.týdnu července a posledním 

týdnu srpna !!! 
  

 

MŠ uzavřena od úterý 7.7. do pátku 21.8. 
 
 
 
 

VŠEM PŘEJEME KRÁSNÉ PRÁZDNINY!   
 
                       

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


